
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

15 10 3 6 11 1

192

8:16

0
8

1
13

2
14

4
17

5
18

7
19

Auszeit

7:12

Ende
18:54

B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

1 3 62 2 72 12

2526 71

21:14 18:8

18:12
╳
13
25

1
18

3
20

4
21

5
22

7
24 Auszeit

18:11

S
A
T
Z

2

Start
18:57

B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

3 62 2 26 12 1

2576 72

22:23 18:18

4
18

6
19

11
22

13
25

14 17 Auszeit

6:4
14:14

Ende
19:23

A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

1 15 11 3 6 10

235 2

15:17 5:10

21:22
╳
16

1
18

5
20

7
23

11 14
Auszeit

21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:26

A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

15 11 3 6 10 1

212 5

2:7 6:11

0
13

1
15

2
18

3
19

5
21

8 Auszeit

0:4
21:22

Ende
19:53

B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

1 3 62 2 72 12

2576 26

15:17 18:19

20:21
╳
13

6
14

7
15

9
17

10
20

11
25

Auszeit

11:8
15:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Münster Frauen
gemischt

B  TSC Gievenbeck V vs. SV Blau-Weiß Aasee VII A

Spiel 33 19.02.2025 18:00 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule
48151 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSC Gievenb… 10/14

1 Kiel, Lotta X

2 Kuhn, Emily X
3 Kirchhoff, Helen X
5 Mertens, Emma X

12 Kallwey, Mina X

26 Reineke, Pepa X
62 Bierbaum, Lilli X
71 Rotterdamm, Emmi X
72 Welker, Matilda X
76 Kreuzheck, Milla X

B  Libero

5 Mertens, Emma X

B  Offizielle

T Stuckenbrock, Hans E

C

A  SV Blau-Wei… 8/14

1 Baßfeld, Lilly X
2 Bergmeier, Lena X
3 Blume, Kirsi X
5 Hagemeister, Enna X

6 Rose, Lilli X
10 Vienken, Antonia X
11 Marinca, Anna Silvia X
15 Rohrbach, Amelie X

A  Libero

A  Offizielle

SC Wenner, Ben

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TSC Gievenb… SV Blau-Wei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 1 25 1 54 19 0 1 1
2 2 1 25 2 26 23 0 3 1
2 3 1 25 3 27 21 0 2 2

4
5

5 8 3 75 107 63 0 6 4
Start: 18:00 Ende: 19:53 Dauer: 1:53

Sieger: TSC Gievenbeck V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pichler, David 1

2 Lechtenberg, Henning 2

Schr. Mertens, Susanne
Assist. Wenk, Marie

Dokument erstellt: 19.02.2025 19:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


