

## Kreisliga Münster Frauen

gemischt

## (B) TSC Gievenbeck V vs. SV Blau-Weiß Aasee VII (A)

Spiel 33

19.02.2025 18:00 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule 48151 Münster



			S		art :00	A	SV B	lau-We	i	S		de :54	В	) TSC G	ieven	b	R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	ellung	rtaufstellung	]	15	10	3	6	11	1		1	3	62	2	72	12	
ellu		Spielernr.						2		19					26	(71)	25
Aufst		Spielstand	Z					8:16							21:14	18:8	
Ľ		-														18:12	]
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 8	1 13	2 14	4 17	5 18	7 19	Auszeit		1 18	3 20		5 22	7 24	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								7:12	25)						18:11
				St.	art						Fn	de					_

S		art :57	В	) TSC G	iieven	b	S	Ende 19:23 A SV Blau-Wei						R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	3	62	2	26	12	1		1	15	11	3	6	10	
L		76		72			25	(5)		2				23
Z		22:23		18:18				15:17		5:10				
								21:22						
2	4 18	6 19	11 22	13 25	14	17	Auszeit	χ 16	1 18	5 20	7 23	11	14	Auszeit
							6:4 14:14							21:22

					art :26	A	) SV BI	lau-We	ei	S		de :53	В	TSC (	Sieven	b	R
	Αι	ufschlagfolge	Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Į	Sta	Startaufstellung	]	15	11	3	6	10	1		1	3	62	2	72	12	
ufstellu		Spielernr.	ĮĽ		2				5	21			76)		26		25
Aufs	spieler	Spielstand	Z		2:7				6:11				15:17		18:19		
L			_										20:21				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	13	0 13	1 15	2 18	3 19	5 (1)	8	Auszeit		6 14	7 15		10 20	11 ②	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.					15			0:4 21:22				,	20	)	11:8 15:18

S I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI P	
Auszeit /	uszeit

	Αι	ıfschl	lagfolge								
g	Startaufstellung										
ellun		Spi									
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand									
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.								

VI Punkte 1 Kiel Lotta III IV VI Punkte I

	B	TSC Gievenb 10	/14	(4	8/14			
V VI Punkte	1	Kiel, Lotta	Χ	$\circ$	SV Blau-Wei	0, 14		
	2	Kuhn, Emily	Χ	1	Baßfeld, Lilly	Х		
	3	Kirchhoff, Helen	Х	2	Bergmeier, Lena	Х		
	5	Mertens, Emma	Х	3	Blume, Kirsi	Х		
	12	Kallwey, Mina	Χ	5	Hagemeister, Enna	Х		
	26	Reineke, Pepa	Χ	6	Rose, Lilli	Х		
Auszeit	62	©Bierbaum, Lilli	Χ	10	© Vienken, Antonia	Х		
Auszeit	71	Rotterdamm, Emmi	Χ	11	Marinca, Anna Silvia	Х		
	72	Welker, Matilda	Χ	15	Rohrbach, Amelie	Х		
	76	Kreuzheck, Milla	Χ		1.95			
onisse	B	Libero	(A) Libero					
SV Blau-Wei	5	Mertens Emma	Х					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	nisse	
	B	)т	sc	Giev	enb	SV Bla	aı
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ī
	1	3	1	25	1	54	ľ
	2	2	1	25	2	26	
	2	3	1	25	3	27	Γ.
					4		Ī
					5		
	5	8	3	75		107	_
	St	art	• 18	3.00	Ende:	19.53	П

nb	20 BI	au-w	eı.	·· (*	ソー	$\sim$	ivierteris, Emina	^	$\sim$	Offizielle
Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(B)	Offizielle		6	Offiziene
1	54	19	0	1	1	Т	Stuckenbrock, Hans	Е	SC	Wenner, Ben
2	26	23	0	3	1		,			
3	27	21	0	2	2					
4										
5										
	107	63	0	6	4					

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Pichler, David		1	
2	Lechtenberg, Henning		2	
			Schr.	Mertens, Susanne

Assist. Wenk, Marie

Sieger: TSC Gievenbeck V